关于安化县泰森循环科技有限公司未批先建整治问题销号情况公示

   按照益阳市生态环境保护委员会办公室《2022年省防范化解生态环境风险隐患“利剑”行动整改任务》要求，现将安化县泰森循环科技有限公司未批先建整治问题整改完成情况公示如下：
  一、整改问题
1.安化县泰森循环科技有限公司未经审批擅自在破碎环节新建两条裂解生产线，并擅自新建MVR蒸发结晶项目生产线；
2.环境应急预案于2021年12月到期，至今未进行重新修订。
二、整改时限
2023年3月31日
三、整改目标
1.完善环评审批手续；
2.重新修订环境应急预案。
四、整改措施
1.严格执法。对未批先建项目进行立案调查，责令限期办理环评审批手续；立即启动环境应急预案修订，并在规定时限内完成备案。
2.加强监管。在未办理环评审批手续和完成自主验收前，不得利用新建的裂解生产线进行正常生产。
五、整改完成情况
（一）益阳市生态环境局安化分局于2022年11月21日对安化县泰森循环科技有限公司未批先建的违法行为问题进行了立案，责令限期办理环评审批手续，同时要求该企业立即启动环境应急预案修订；2023年2月13日益阳市生态环境局安化分局下达了处罚决定书，并罚款2.28万元。
[bookmark: _GoBack]（二）安化县泰森循环科技有限公司于2022年12月10日签订应急预案修编合同；目前，该公司建设项目环境影响评价文本正在公示中，应急预案已修编备案。
（三）市生态环境局安化分局加强了企业的日常监管，确保未办理环评审批手续和完成自主验收前，安化县泰森循环科技不利用新建的裂解生产线进行生产，目前新的裂解车间未使用。
六、公示期限与联系方式
公示期：2023年3月13日至3月17日，共5个工作日。如有异议，请以书面或电话形式反馈。
联系电话：0737-7222513
联系地址：安化县东坪镇沿江路493号